АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛО БОЛХУНЫ»
АХТУБИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2021  г.                                                                               № 26-Ф                                        с.Болхуны
О присвоении адреса
      Руководствуясь ст. 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г.   № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Постановлением Правительства Российской Федерации от19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Уставом муниципального образования «Село Болхуны», административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов объектам адресации», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Село Болхуны» от 31.03.2015 №64 (в редакции от 13.05.2016г № 37-АР), администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с инвентаризацией адресной системы добавить 1 адресный объект (здание): с кадастровым номером 30:01:020202:2137, имеющему местоположение: Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Лесная,  Присвоить зданию адрес: Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Лесная, здание 14.

2. Заведующей сектором по общим вопросам обеспечить внесение изменений по указанным адресам в Федеральную информационную адресную систему.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования_________________Н.Д.Руденко